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 ARUB ASSOCIAZIONE RICERCATORI UNIVERSITA’ DI BARI - prof. Francesco 

Resta – Dip. interdisciplinare di Medicina– Policlinico. Tel.: 6860 - 

francesco.resta@uniba.it 

 

 CNU - COMITATO NAZIONALE UNIVERSITARIO – presidente sede di Bari prof. 

Lucantonio Debellis prof. uniba del Dip. Bioscienze, biotecnologie e Biofarmaceutica 

 lucantonio.debellis@uniba.it. Vicepresidente prof. Roberto Gagliano Candela - Dip. 

interdisciplinare di Medicina– Policlinico. Tel.: 6294 - roberto.gaglianocandela@uniba.it. 

 

 MUeS - MEDICINA UNIVERSITARIA E SANITA’  prof. Pietro Nazzaro - Dip. 

interdisciplinare di Medicina– Policlinico. Tel.: 6544 -  pietro.nazzaro@uniba.it 

 

 NUOVA A.S.C.O.T.I. (Associazione Sindacale Chirurghi Ortopedici Traumatologi 

Italiani) – Referente Puglia: dott. Alfonso Ambrosone, Via Taranto, n. 98 

72100 Brindisi (BR) – alfonso.ambrosone@libero.it 

 

 U.S.S.M.O. – UNIVERSO SANITA’ SINDACATO MEDICI OSPEDALIERI –  

Referente aziendale prof. Luigi Santacroce luigi.santacroce@uniba.it, tel 6486 – 6488  

info@ussmo.it, ussmo@libero.it, ussmo@pec.it,  

Referente regionale dott. Franco La Valle info@ussmo.it – lavalle54@gmail.com, 

franco.lavalle@icloud.com 
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 CIMO FESMED segretario regionale dott. Giandomenico Stellacci 

cimo.stellacci@gmail.com  

 

 FASSID SNR dott. Vincenzo De Ruvo vincenzo.deruvo@yahoo.it segretario regionale 

SNR e coordinatore regionale FASSID 

 

 FVM – FEDERAZIONE VETERINARI MEDICI (EX SMI): referente aziendale dott. 

Paolo Buonamico pbuonamico@gmail.com 

 

 ANNAO ASSOMED – ASSOCIAZIONE MEDICI DIRIGENTI  

 

dott. Stefano Andresciani segretario aziendale segreteria.anaao.policlinico.bari@gmail.com, 

stefanoandresciani@virgilio.it. PEC: sa.policlinicoba@anaao.postecert.it 

 

 CISL MEDICI segretario regionale per la Puglia dott. Vincenzo Piccialli 

v.piccialli@gmail.com, cislmedici@cisl.it 

 

 CIPUR  - COORDINAMENTO INTERSEDI PROFESSORI UNIVERSITARI DI 

RUOLO -  tesoriere prof. Paolo Manzini paolo.manzini@unipd.it 

 

 USSPPI  -UNIONE SINDACATI PROFESSIONISTI PUBBLICO PRIVATO 

IMPIEGO segretario nazionale Dott. Nicola Brescia usppibari@libero.it 
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